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7 kadına FETÖ gözaltısı! Bakın kimin eşi çıktılar?
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Günün en flaş gözaltı haberi İstanbul'dan geldi. Savcılığın talimatı ile eski Emniyet
Müdürü'nün eşi Rabia Ataç gözaltına alındı. Rabia Ataç, İlker Başbuğ'u cezaevine
götüren emniyetçinin eşi çıktı. Nuray Ardıç'ın eşi de çok tanıdık bir isim.

Abone ol 
Ergenekon, Balyoz, 17-25 Aralık ve Selam Tevhid operasyonlarında görev alan eski polis
şeflerinin eşlerinin de Bylock kullanıcısı oldukları tespit edildi. İstanbul Cumhuriyet
Başsavcılığı’nın talimatı ile gerçekleştirilen operasyonlarda, 7 polis şefinin eşi gözaltına
alındı. Bu isimlerden en flaş olanı Rabia Ataç ve Nuray Ardıç oldu.
Gözaltına alınan Rabia Ataç, eski Genelkurmay Başkanı emekli Orgeneral İlker Başbuğ’u cezaevine
götüren eski Emniyet Müdürü Gaffur Ataç’ın eşi.
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FETÖ'nün has adamlarından biri olduğu ortaya çıkan Gaffur Ataç, Genelkurmay eski Başkanı İlker
Başbuğ'u cezaevine götürürken böyle poz vermişti. Gaffur Ataç da şu anda cezaevinde.

Gözaltındaki FETÖ'cü eşleri kimler?
FETÖ operasyonları kapsamında halen tutuklu olan eski polis şeflerinin eşlerinin Bylock kullanıcısı
olduklarının tespit edilmesi üzerine bu sabah, İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı’nın talimatı ile
İstanbul, Ankara ve Bursa’da eş zamanlı operasyon yapıldı.

Operasyonlarda FETÖ’nün kriptolu haberleşme sistemi Bylock’u kullanıcısı oldukları iddiasıyla eski
polis şeflerinin eşleri Nurcan Kunt, Ayşe Arıkanoğlu, Zeliha Özlem Akçıkgöz, Selda Özdemir,
Rabia Ataç, Neslihan Sönmez ve Faruk Serdar Köse gözaltına alındı. 

Aziz Yıldırım'ı tutuklayan emniyetçinin eşi de listede
Operasyonlar kapsamında hakkında yakalama kararı çıkartılan arasında Fenerbahçe Klubü
Başkanı Başkanı Aziz Yıldırım’ın tutuklanması ile sonuçlanan “Şike operasyonu” ile 17-25 Aralık
operasyonlarının mimarı eski Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürü Nazmi Ardıç’ın eşi Nuray
Ardıç da var. Nuray Ardıç’ın firari olduğu, yapılan operasyonlarda kendisi ile birlikte hakkında
yakalama kararı çıkartılan 7 kişi ile birlikte halen arandığı belirtildi. 



Geçen hafta da yine İstanbul

Cumhuriyet Başsavcılığı’nın talimatı ile düzenlenen operasyonlarda Bylock kullancısı olduğu tespit
edilen 17-25 Aralık operasyonun mimarlarından dönemin İstanbul Mali Şube Müdürü Yakup Saygılı
ve Mali Şube Müdür Yardımcısı Kazım Aksoy’un eşleri Sümeyya Aksoy ile Esra Filiz Saygılı
gözaltına alınmıştı.

darbe  15 temmuz  fetö
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